Силовая установка — два MAN D2862 LE489 мощностью по одна тысяча
шестьдесят шесть киловатт при двух тысячах ста об/мин, наработкой
около одна тысяча триста пятидесяти часов и системой SCR для
экологичного хода. Электрообеспечение — два генератора Kohler
125EFOZDJ по сто двадцать пять киловатт, пятьдесят герц, с наработкой
около две тысячи восемьсот пятидесяти часов и фильтрами DPF HUG Filter
System, что снижает выбросы и повышает надёжность в длинных
переходах суперъяхты�эксплорера.

Рулевое и движитель

Управление обеспечивают два руля World Yachts, а ход — пара